
Strana 1 (celkem 2) 

Smlouva o podmínkách napojení, o spolupráci a 
součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o 

smlouvě budoucí nájemní 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění 

číslo smlouvy (PDS): 9416001396/4000203174 

číslo smlouvy (investor): 16/SML4540/SOSB/KR 

Dodatek č. 001 
 
 
 
Investor:                 Ústecký kraj 
Adresa:                 Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  
IČ:  70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:  
Telefon:  
Email: 
 
 (dále jen „pronajímatel“) 
 
 
a 
 
                                  GasNet, s.r.o. 
Sídlo:   Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Zastoupena: 

                                    a 
 

IČ:   27295567 
DIČ:   CZ27295567 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
Číslo účtu:  
 
 (dále jen „nájemce“) 

 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 001 ke Smlouvě o podmínkách 
napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí 
nájemní č. 9416001396/4000203174. 
 
 
 



Strana 2 (celkem 2) 

 
 

Předmět dodatku 

Stávající znění čl. VI. Závěrečná ujednání - odst. 4. se ruší a nově zní takto: 

4) Tato smlouva zaniká dnem účinnosti smlouvy/smluv o nájmu PZ mezi investorem a PDS, 
nejpozději však dnem 31.12.2020. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci 
plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní č. 9416001396/4000203174 ze dne 
6.12.2016 nejsou tímto dodatkem č. 001 dotčena. 

 

Dodatek č. 001 nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

Tento dodatek č. 001 se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, jeden výtisk 
obdrží pronajímatel, dva výtisky obdrží nájemce. 

Uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno příslušným orgánem kraje dle zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, dne 30. 10. 2019, usnesením 
pod číslem jednacím 012/80R/2019. 

 

 

 
V Ústí nad Labem dne V Ústí nad Labem dne 
  
Za Ústecký kraj:  Za GasNet, s.r.o.: 

 
 
 
 
 
 
 
………………………………………  

 
 
 
 
 
 
………………………………………. 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
…………………………………………… 

 

  


	Text1

